



TV PROGRAMLARI

- Flash-TV "Haber"

(10.10.2001)

Konu: İlaç fiyatları
Genel Görüntüler

- TGRT "Haber"

(23.10.2001)

Konu: Eczaneler ekonomik krizden büyük ölçüde etkilendi, 400 eczane kapandı.
Genel Görüntüler

- ATV "Ana Haber"

(25.10.2001)

Konu: Kriz eczacıları ve vatandaşları vurdu. İlaç fiyatlarının pahalılığı ve ilaçta KDV oranının yüksekliği ilacı ulaşılmaz yaptı.
Genel Görüntüler

- Flash-TV "23. Saat"

(30.10.2001)

Konu: Emek Platformu, işsizliğe, yoksulluğa ve yolsuzluğa, savaşa ve 2002 bütçesine karşı Kasım ayı içerisinde gerçekleştirecekleri eylemlilik takvimini belirlemek üzere toplandı ve eylemlilik takvimini açıkladı.
Genel Görüntüler

Büyük sağlık hamlesi, Elazığ'dan sonra Kahramanmaraş'a uzandı.

GAPDIAB Kahramanmaraş Bölge Koordinasyon toplantısı yapıldı.



GAPDIAB 2001 Kahramanmaraş Bölge Koordinasyon Toplantısı, 5-6 Mayıs 2001 tarihinde gerçekleştirildi. Toplantı Kahramanmaraş Sütcü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kahramanmaraş II Sağlık Müdürlüğü, Kahramanmaraş Tabip Odası, Kahramanmaraş Eczacı Odası, Türkiye Diyabetologlar Derneği, Diyabet Hastaları Derneği ve Türkiye Diyabet Vakfı'nın katılımıyla yapıldı. Toplantıda, Türkiye Diyabet Vakfı, Türk Eczacılar Birliği, Kahramanmaraş Eczacı Odası ve ilaç firmalarının katkısıyla İstanbul Destek Birimi'ne teşekkür edildi. Kahramanmaraş Sütcü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hayri Ünal, toplantıda

referi Derneği ve Türkiye Diyabet Vakfı'nın katılımıyla yapıldı. Toplantıda, Türkiye Diyabet Vakfı, Türk Eczacılar Birliği, Kahramanmaraş Eczacı Odası ve ilaç firmalarının katkısıyla İstanbul Destek Birimi'ne teşekkür edildi. Kahramanmaraş Sütcü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hayri Ünal, toplantıda

74 Dişhekim Yorum

Hemofili hastasına iyi haber

Hemofili nedir?

Kanda pıhtılaşmayı sağlayan "faktör" adı proteinlerin eksikliği sonucu görülen kanama ve pıhtılaşma hastalığı olan Hemofili, Türkiye'de 6 ila bin üzerinde kişiye görülmektedir. Çoğunlukla doğuştan görülmesiyle hastalık, ancak çocuklarda genellikle 6 aydan itibaren daha çok ailem yetersizliği nedeniyle, sıhik ve enjeksiyon ortama çıkar ve herhangi bir sebeple meydana gelen kanamada da kan durmuyor. Hastalık sebebiyle kendilerinden veya çocuklarından dolayı kofide, beyinde veya herhangi organlarda görülen kanamalar ölüme, eklemlerdeki kanamalar da kalıcı sakatlığa sebep olabiliyor. Kanamaların büyük bölümü, eklemlerden kanın durdurulmasıyla durdurulabiliyor. Ancak, kanama sonrası kalıcı sakatlık



Sağlık Bakanlığı, bir genelekleme ile hemofiliyi bildirmeyi mecburi hastalıklar arasına aldı. Hastalar, "Hemofili Takip Karnesi" ve "Kon Ürünleri Reçete Uygulanması" ile yokenden ilaçlanacak.

ANKARA Sağlık Bakanlığı, "Hemofili Takip Karnesi" ve "Kon Ürünleri Reçetesi" konusunda yapılacak uygulamalar hakkında genelekleme yayınladı. Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından 81 il valiliğine gönderilen genelekleme, "Hemofili Takip Karnesi" ve "Kon Ürünleri Reçetesi" konusunda yapılacak uygulamaları belirledi. Genelekleme "Hemofili" bildirmeyi zorunlu hastalıklar arasına ekledi. Genelekleme göre, hemofili hastalarının bir sağlık kurumu ve Sağlık Kurumları ile ilgili rapor ve kayıtları tutulacak. Hastalık tedavisi için "Sağlık Kurul Raporu" verilecek ve bu kuruluza mülkiyet hastalığı uzmanları yer alacak. Hemofili hastaları özel revüv olacak ve reçeteler, hamamoları, diyaliz veya pedilatı uzmanları tarafından yazılacak. Uygulamaya başlanıldığında, söz konusu reçeteler dışında reçeteler kan ürünleri için hiçbir amaçla gıvencik kullanılmayacaktır. Hastaların gıvencik kullanmaları için de genelekleme düzenlemeleri yapıldı. Hemofili Takip Karnesi" ve "Kon Ürünleri Reçete Uygulanması" yapılabilecek.

9 ayda 2 trilyonluk zarar

İlaç Eczacıları Birliği'nin yaptığı araştırmalar, hemofili hastalarının tedavisinde "Hasta-eczacı-doktor-ilaç" zinciri "Hasta-eczacı-doktor-ilaç" zincirini "Hasta-eczacı-doktor-ilaç" zincirine göre, hemofili hastalarının kalıpları "Faktör B" ve "Faktör 9" ilaçlarının yazılı olduğu reçe-

'Başka Bir Türkiye Mümkün: Demokratik Anayasa' paneli: Küreselleşme infilak etti

İstanbul Haber Servisi - Gazetemiz yazarı İhan Selçuk, paradan para kazanan, emekçiyi dışlayan, sermaye egemen ekonomik modelin çoğalttığını belirterek Türkiye'yi kurtaracak alternatif modeli, işçi sınıfı ile aydınların yaratıcılığı söyledi.

DISK, KESK, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB), Türk Tabipleri Birliği (TTB), Türk Dişhekimleri Birliği (TDB) ve Türk Eczacıları Birliği'nin (TEB) Mecidiyeköy Kültür Merkezi'nde düzenlediği, "Başka Bir Türkiye Mümkün: Demokratik Anayasa" konulu panelde konuşan İhan Selçuk, patronu ABD olan ve sermayesi-

ni Batı'dan alan tek kutuplu dünya düzeninde yaşadığımızı söyledi. Ancak zengin, fakirin ise daha fakir olduğu küreselleşme düzeninde, dünyanın mutsuz olduğunu söyledi. Selçuk, "Amerika da kendini tecrit ettiği ortada yaşayamaz, adam üçünlü ahr götürebilir, onun Dünya Ticaret Merkezi'ni vurur. Yeryüzünde üretim ve verimim paylaşımı başka gerçekleşeydi terör olmazdı" diye konuştu. Türkiye'nin yolsuzluk ve rezilliklerden oluşan bir bataklık haline geldiğini belirten Selçuk, "parasal kavganın bataklıktan firtına olduğunu söyledi. Türkiye'de sermayenin de sıkıntıda olduğunu vur-

gulayan Selçuk şöyle devam etti:

"Sanayileşme yok, faizcilik, yolsuzluk var. Çöken modelin patronlarına gidip daha çok para talep etmek sendikacılık değil. Artık işçi sınıfı, patrona da yol gösterebilecek iradeli olmalı. Türkiye'yi kurtaracak model, işçi sınıfı ile aydınların yaratıcılığı."

İstanbul Barosu Başkanı avukat Yücel Sayman da Başkanlık Kriz Yönetim Merkezi Yönetmeliği'nin, Türkiye'nin ikinci bir yönetim anayasası olduğunu vurgulayarak "Meclis'te tartışılmadan, Bakanlar Kurulu kararıyla yürürlüğe giren bu yönetmelik, ülke çapında özgünlüme öngörüyor. An-

caz köylere kadar örgütlenen bir yapıda kimlerin, hangi biçimle geldiğini kimse bilmiyor" dedi. Bu merkezli sekreterinin MGK Genel Sekreteri olduğunu, yerinde Genelkurmay binası olduğunu dikkat çeken Sayman, "Bu kaldırılmadan, anayasada yapılacak değişikliklerin hiçbir anlamı olmayacak. İktidardaki partilerin anayasa üzerine konuşmaya hakkı yok" diye konuştu. Birey için kendi maddi ve manevi varlığını geliştirme hakkının vazgeçilmez olduğunu vurgulayan Sayman şunları söyledi:

"Anayasa değişikliğinin ardında tüm farklılıklarımız, kültürlerimizle doğuştan ayrılmaz birleşimimiz

sağlayacak toplumsal bir proje olmaz. İktidarı yarım anayasa tartışması, kamudarcıdır."

DISK Genel Başkanı Süleyman Çelebi, işsizliğe, yolsuzluğa, yoksulluğa karşı Türkiye'nin dört bir yanından emekçilerin Ankara'ya yürüyüşlerini söyleyerek hükümetin IMF politikalarını protesto edeceklerini belirtti.

KESK Genel Başkanı Sami Evren de demokratik bir anayasa istediklerini söyleyerek anayasa değişikliğinde toplumun örgütlü kesimlerinin katılımıyla gerçekleştirilmesi gerektiğini vurguladı.



Eczacıların iskontosuna aklama

Rekabet Kurulu, Bursa Karacabey Kaymakamlığı tarafından Türk Eczacılar Birliği bünyesinde alınan bir karar uyarınca, resmi kurumlara yapılan ilaç satışlarında eczaneler tarafından aynı oranda iskonto uygulandığına dair şikâyetin, TEB ile Maliye Bakanlığı arasında düzenlenen protokolden kaynaklanması nedeniyle ön araştırma veya soruşturma açılmasına gerek olmadığına oybirliği ile karar verdi. Karar, Resmi Gazete'nin dünkü sayısında yayımlandı.

BASIN AÇIKLAMALARI

(11.09.2001)

Konu: TÜMTİS'e yönelik baskı ve uygulamaları kınamak üzere sendika ve meslek birlikleri ortak basın açıklaması yaptı.

(16.09.2001)

Emek Platformu, Anayasa Değişiklikleri ile ilgili görüş ve önerilerini bir basın açıklaması yaparak duyurdu.

TEB'nin Eylül-Ekim aylarında gerçekleştirdiği etkinlikler ve basın açıklamaları ile ilgili 43 haber değişik dergi ve gazetelerde yer aldı.



Adanalı eczacılara yeni hizmet binası

ADANA - Adana 4. Bölge Eczacı Odası'na yeni hizmet binası temeli törenle atıldı. Vali Özgür Kağan (ökal), törende yaptığı konuşmada, özel eğitim öğrencilerinin bir arada öğrenim görmelerini sağlamak üzere Adana Eczacı Odası'nın hem mesleki konularına hem de ulusal konularına son derece geniş belirlenerek, "Ulusal dayanışmayı da güçlendireceğiz. Kardeş sorunlarımızın yanı sıra ülkemizin sorunlarına da hep birlikte sahip çıkalm" dedi.



Bir tarih canlanıyor

Yüz yıl önce Adana'da Mustafa Rifat Bey tarafından açılan ilk Türk eczanesinin faaliyet gösterdiği bina, GÜLEK ailesi tarafından Türk Eczacılar Birliği'ne bağışlandı. Aslına uygun olarak onarılan binanın plan ve projeleri tamamlandı.

Mustafa Rifat Bey'in torunu, Adana Milletvekili **Tayyibe GÜLEK**, binanın bir bölümünün müze olarak değerlendirileceğini, buraya yüz yıl önce ilaç yapımında kullanılan araçların ve o günlerden kalma mobilyaların konulacağını söyledi.

Böyle olacak



Bugünkü hali



Adana'da ilk Türk Eczanesi olarak kabul ve uzun yıllar "Mustafa Rifat Eczanesi" adı ile faaliyet gösteren Abidinpaşa Caddesi'ndeki binanın onarımına Türk Eczacılar Birliği tarafından yakında başlanılacak. Adanalı tarihî politikacı Kasım GÜLEK'in habisi olan Gülezkade Mustafa Rifat Bey tarafından 1902 yılında faaliyet gösteren eczane binasının, GÜLEK Ailesi tarafından Türk Eczacılar Birliği'ne bağışlanması. Halen Adana Milletvekili Tayyibe GÜLEK, aslına uygun olarak onarılan binanın bölümlerinin **KEZAN-MÜZE** olarak değerlendirileceğini söyledi. Açıklamaları hem ilk Türk eczanesi olarak uzun yıllar faaliyet gösteren bir ismarat titütünü yeniden canlandırmak, hem de görsel yeteneği olan Adana mimarisinin tipik bir örneğini canlandırmak niyetine belirlen. Tayyibe GÜLEK, onarımdan sonra, otelinde bulunan eczaneye ait eski yıllara ait bazı araç ve gereçler ile dekup ve rulları da bu müzeye bağışlayacağını söyledi.

Tanilli'den Kışlalı anısına konferans

TÜRKİYE'nin ünlü bilim insanlarından, halen Strasbourg Üniversitesi Öğretim Üyeliği görevini yürüten Prof. Dr. Server Tanilli, Ankara'da yarın (21 Ekim) konferans verecek. Kitaplarında uygarlık tarihi, eğitim, laiklik konularına ağırlık veren Tanilli'nin konferansı, 21 Ekim 1999'da bombalı suikastle öldürülen Prof. Dr. Ahmet Taner Kışlalı'nın anısına düzenleniyor.

12 Eylül öncesinde uğradığı silahlı saldırı sonucu tekerlekli